Г Е Р Б
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«  РОМАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2014                                                                                               № 321
пос.Романовка

О  периодическом протапливании

              Во исполнение  Постановления Правительства Ленинградской
области от 19.06.2008 г. № 177  « Об утверждении Правил подготовки и
проведения отопительного сезона в Ленинградской области» (в ред.
Постановлений Правительства Ленинградской области от 28.08.2012 N 264,
от 26.06.2014 N 261),  с учетом похолодания и установившихся пониженных
температур наружного воздуха,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Всем теплоснабжающим организациям на территории МО
 «Романовское сельское поселение» с 29.09.2014 года приступить к
периодическому протапливанию, а при понижении среднесуточной
температуры наружного воздуха до +8 градусов и ниже в течении пяти суток
или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха,
перейти к регулярному отоплению, соблюдая следующую очередность
подключения потребителей:

- МДОУ « Детский сад № 12 комбинированного типа.
- МОУ « Романовская средняя общеобразовательная школа»
- Романовский центр социальной поддержки населения « Ладога»
- жилые здания
- иные потребители.

     1.2. Обеспечить надежное горячее водоснабжение в соответствии с
санитарными нормами;
     2. Всем жилищным организациям и учреждениям социальной сферы-
потребителям тепловой энергии на территории поселения:
     2.1. В течение семи суток после подключения проверить готовность
объектов к приему теплоносителя с оформлением актов готовности;
     2.2. Оформить паспорта готовности и заключить договора на
теплоснабжение.

     2.3. Выполнить оперативные указания теплоснабжающих организаций в
отношении режимов теплопотребления.
     3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  администрации                                                                  С.В. Беляков